ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXDKV

Số: 58 /TB-QLDA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 22 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 năm 2019

- Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CPV ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng, công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

- Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 05 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng, công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

- Căn cứ Kế hoạch số 1155/KH-QLDA ngày 24 tháng 10 năm 2019 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 về tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 năm 2019;

- Xét báo cáo số 56 /BC-HĐXT-QLDA ngày 22 tháng 01 năm 2020 của Hội đồng xét tuyển viên chức về kết quả xét tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 năm 2019;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 thông báo kết quả xét tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 năm 2019 như sau:
I. Vị trí việc làm số 1: Kế hoạch – Tổng hợp
1. Họ và tên thí sinh: TRIỆU LONG THẠNH

    Ngày tháng năm sinh: 13/10/1972
    Địa chỉ thường trú: số 198B/31 Dương Bá Trạc P2 Q8 Tp. Hồ Chí Minh

    - Số báo danh: 09
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 72/100 điểm)

: đạt
II. Vị trí việc làm số 2: Tài chính – Kế toán
1. Họ và tên thí sinh: BÙI THỊ LAN ANH

    Ngày tháng năm sinh: 28/7/1976

    Địa chỉ thường trú: số 1904/4 Phạm Thế Hiển P6 Q8 Tp. Hồ Chí Minh
    - Số báo danh: 01
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 71/100 điểm)

: đạt
2. Họ và tên thí sinh: TRẦN LỆ QUYÊN

    Ngày tháng năm sinh: 31/8/1982
    Địa chỉ thường trú: số 18B/22 Chánh Hưng P5 Q8 Tp. Hồ Chí Minh

    - Số báo danh: 07
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 75/100 điểm)

: đạt
III. Vị trí việc làm số 3: Kỹ thuật xây dựng công trình Văn xã
1. Họ và tên thí sinh: NGUYỄN THANH DUY

    Ngày tháng năm sinh: 23/5/1981
    Địa chỉ thường trú: số 918 Nguyễn Duy P12 Q8 Tp. Hồ Chí Minh
    - Số báo danh: 02
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 80/100 điểm)

: đạt
2. Họ và tên thí sinh: NGUYỄN ANH KHOA

    Ngày tháng năm sinh: 03/10/1988
    Địa chỉ thường trú: căn hộ C05.11 Chung cư Carina,
    số 1648 Võ Văn Kiệt P16 Q8 Tp. Hồ Chí Minh

    - Số báo danh: 04
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 70/100 điểm)

: đạt
3. Họ và tên thí sinh: NGUYỄN PHẠM KHÁNH LUÂN

    Ngày tháng năm sinh: 11/4/1984
    Địa chỉ thường trú: số 94 Hồ Thành Biên P4 Q8 Tp. Hồ Chí Minh.

    - Số báo danh: 06
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 70/100 điểm)

: đạt
4. Họ và tên thí sinh: NGUYỄN TRẦN THANH TRUNG

    Ngày tháng năm sinh: 10/01/1981
    Địa chỉ thường trú: số 13 lô F'  Nguyễn Thị Tần P2 Q8 Tp. Hồ Chí Minh.

    - Số báo danh: 08
    - Kết quả xét tuyển: không đạt

    Ông Nguyễn Trần Thanh Trung không dự phỏng vấn xét tuyển viên chức theo Thông báo số 25/TB-HĐXTVC-QLDA ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Hội đồng Xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 (có lập biên bản).

IV. Vị trí việc làm số 4: Kỹ thuật xây dựng công trình Hạ tầng
1. Họ và tên thí sinh: NGUYỄN ĐỨC HUY

    Ngày tháng năm sinh: 01/01/1984
    Địa chỉ thường trú: số 935C Tạ Quang Bửu P5 Q8 Tp. Hồ Chí Minh

    - Số báo danh: 03
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 83/100 điểm)

: đạt
2. Họ và tên thí sinh: TRẦN VĂN KHƯƠNG

    Ngày tháng năm sinh: 05/8/1980
    Địa chỉ thường trú: Căn 09, tầng 18, Block A2 Chung cư Tara Residence,
    số 1 Tạ Quang Bửu P6 Q8 Tp. Hồ Chí Minh

    - Số báo danh: 05
    - Kết quả xét tuyển:

+ Vòng 1 (kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển)
: đạt
+ Vòng 2 (điểm trung bình phỏng vấn: 71/100 điểm)

: đạt
Trên đây là Thông báo kết quả xét tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Quận 8 năm 2019./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- VP.HĐND và UBND Q8 (C, P, tổ CNTT);
- Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- Website Quận 8;

- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
Vương Chí Hùng

PAGE